РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 мая 2017 г. № 353

О признании утратившим силу

постановления администрации Костомукшского
городского округа

На основании подпунктов б) и в) статьи 10 Постановления Правительства
Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 561 «О некоторых вопросах, связанных
с резервированием земель для государственных или муниципальных нужд», в связи с
заключением договора аренды земельного участка с кадастровым номером
10:04:0010403:7 с гражданином посредством проведения аукциона по продаже права на
заключение договора аренды земельного участка, администрация Костомукшского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации
Костомукшского городского округа от 31 декабря 2015 года № 1660 «О резервировании
земель для муниципальных нужд Костомукшского городского округа».

2. Управлению градостроительства и землепользования администрации
Костомукшского городского округа направить настоящее постановление, подписанное
усиленной квалифицированной подписью в рамках межведомственного
информационного взаимодействия в филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по
Республике Карелия.

3. Управлению делами администрации Костомукшского городского
округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и опубликование в
газете «Новости Костомукши».

4. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

И.о. Главы Костомукшского городского округа        С.Н. Новгородов

___________________________________________________________________________
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ - 2 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (электронно)
Исп. П.Н. Вачевских
Тел. + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ А.А. Тимофеева